

Tender Inviting Authority: Staff Officer(Civil), Rajhara Area.						
Name of Work: Estimate for Annual Cleaning and maintenance of the Canteen building. toilet, pit offices, other offices and PO Office of TTK OCP for one (01) years.						
	Category of Services (To Be Selected by Department)		Category of Bidder( To Be Selected by Bidder)	To Be Entered by Department		
ITC Not Available	Works Contract		Bidder's Status (Mandatory)	Rate of GST (in %)	GST to be Paid By Bidder (in Rs.)	GST to be Paid By CIL/Subsidiary (in Rs.)
Name of the Bidder/ Bidding Firm / Company :			Select	18.00	0.00	0.00
<b>PRICE SCHEDULE</b>						
(This BOQ template must not be modified/replaced by the bidder and the same should be uploaded after filling the relevent columns, else the bidder is liable to be rejected for this tender. Bidders are allowed to enter the Bidder Name and Values only )						
NUMBER #	TEXT #	NUMBER #	TEXT #	NUMBER	NUMBER #	TEXT #
Sl. No.	Item Description	Quantity	Units	Estimated Rate in Rs. P	TOTAL AMOUNT in Rs. P	TOTAL AMOUNT In Words
1	2	3	4	5	6	7
1	Cleaning and mopping floor of public building and other places neatly with detergent, bleaching powder e.t.c all complete with tools and tackles to make floor clean and hygenic including proper uniform(dress) for workers as per instructions of EIC. (Analysed Rate)	501692.500	sqm	0.61831	310201.49	INR Three Lakh Ten Thousand Two Hundred & One and Paise Forty Nine Only
2	Cleaning of general/common toilets including Dado, skirting, W.C pan(Indian/western type) wash basin, urinals by hand dusting and cleaning with soap solution, acids, deodrants, phenyl e.t.c to make the toilet clean and hygenic including providing naphthalene balls in urinals. All complete with tools, tackles and consummables with uniform(dress) for workers as per instructions of EIC. (Analysed Rate)	5110.000	each	19.322	98735.42	INR Ninety Eight Thousand Seven Hundred & Thirty Five and Paise Forty Two Only
3	Cleaning of toilets attached with office chambers including Dado, skirting, W.C pan(Indian/western type) wash basin, urinals by hand dusting and cleaning with soap solution, acids, deodrants, phenyl e.t.c to make the toilet clean and hygenic including providing naphthalene balls in urinals. All complete with tools, tackles and consummables with uniform(dress) for workers as per instructions of EIC. (Analysed Rate)	730.000	each	15.4577	11284.12	INR Eleven Thousand Two Hundred & Eighty Four and Paise Twelve Only
4	brooming and cleaning of all roads within the premises of service building and other place and Cleaning all type of roof including of dry leaves ,weeding,and cleaning drain holes ,brooming etc all complete with tools & tackles and stacking the garbage at a specified place as per directionof Engineer-in-charge.	1482805.200	sqm	0.309	458416.64	INR Four Lakh Fifty Eight Thousand Four Hundred & Sixteen and Paise Sixty Four Only
5	Providing white phenyl-1000 ml as per instruction of EIC. (Analysed Rate)	120.000	each	57.80	6936.00	INR Six Thousand Nine Hundred & Thirty Six Only

<b>13</b>	Providing toilet cleaning solvent(Harpic or equivalent)-1000 ml -as per instruction of EIC. (Analysed Rate)	96.000	each	176.90	<b>16982.40</b>	INR Sixteen Thousand Nine Hundred & Eighty Two and Paise Forty Only
<b>14</b>	<b>Total impact of GST for the purpose of CTC</b>	1.000	Nos	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	INR Zero Only
<b>Total in Figures</b>					<b>902556.07</b>	INR Nine Lakh Two Thousand Five Hundred & Fifty Six and Paise Seven Only
<b>Quoted Rate in Figures</b>			Select		<b>0.00</b>	INR Zero Only
<b>Quoted Rate in Words</b>					<b>INR Zero Only</b>	